ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В Г. МУРАВЛЕНКО
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

«20» марта 2019 г.

                                 №  34-п

г. Муравленко
О создании комиссии Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Муравленко

Ямало-Ненецкого автономного округа
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов и утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь  постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года № 137п  «О Комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений Правления ПФР от 09.12.2013 № 399п, от 17.09.2014 № 375п, от 05.06.2015 № 199п, от 11.05.2016 № 420п, от 06.12.2018 № 508п ),
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации  в  г. Муравленко Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:
Заместитель начальника Управления ПФР – Бахтина Татьяна Владимировна
Заместитель председателя комиссии:
Старший специалист (по кадрам и делопроизводству) – Зырянова Анастасия Вячеславовна
Секретарь комиссии:
Главный специалист-эксперт (юрисконсульт) – Бабич Кристина Владимировна
Члены комиссии:
– Главный бухгалтер – руководитель финансово-экономической группы Кравцова Светлана Юрьевна

– Начальник отдела НПВП и ОПП ЗЛ Гойник Юлия Михайловна
– Начальник отдела ПУ и ВС Слесарчук Максим Алаевандрович
– Председатель Муравленковского городского совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Недашковский Владимир Иванович

– Директор Общества инвалидов «Добрый свет» Кузнецова Яна Альбертовна.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Муравленко Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
3. Признать утратившими силу приказы Управления ПФР от 18.08.2016 г. № 75-п «О создании комиссии Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Муравленко Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» и от  06.12.2018 г. № 106-п «О внесении изменений в состав комиссии Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Муравленко Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ПФР

                                   Л.А. Сулейменова